
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 15 «СКАЗКА»

Г.ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ
06.10.2020 г. №215

Об утверждении состава группы службы мониторинга 
для проведения внутренней системы оценки 
качества образования в МБДОУ

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской федерации, от 
29.12.2012года №273-Ф3, Устава МБДОУ, в целях реализации ФГОС ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав группы службы мониторинга для проведения внутренней системы 
оценки качества образования (далее ВСОКО) МБДОУ на 2020-2021 учебный год. 
Руководитель службы мониторинга -  Р.Н. Катасонова директор МБДОУ
Члены рабочей группы:

1. Розова Е.Ю. -  зам. директора по BMP
2. Мурадян P.P. -  председатель профкома
3. Попова О.В. -  воспитатель высшей категории
4. Салпагарова К.М. -  педагог - психолог

2. Разработать:
план проведения ВСОКО в МБДОУ на 2020-2021 уч.г. 
инструментарий для проведения процедуры ВСОКО на 2020- 2021 уч. г.

Отв: Розова Е.Ю.; срок до 15.10.2020 г.
3. Провести анализ удовлетворенности родителей качеством предоставления 
образовательных услуг
Оформить результаты анализа удовлетворенности родителей качеством образовательных 
услуг в сводную таблицу результатов анкетирования, подготовить анализ 
удовлетворенности. Результаты анкетирования представить на совете педагогов

срок: до 19.03.21г. отв. Мурадян P.P.

4.Провести анализ участия педагогов, воспитанников МБДОУ в конкурсах разного уровня 
за 2020 г. срок: до 15.02.2021 г. отв: Салпагарова К.М.

5. Провести анализ кадровых условий осуществления образовательного процесса 
Оформить результаты анализа кадровых условий осуществления образовательного 
процесса в аналитическую справку.

до 22.03.2021 г.
6. Контроль исполнения данного прик

Директор МБД

Отв: Розова Е.Ю.; с 
собой.

Катасонова


